

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA37516280

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: MATERIALE	Data publicare: 20.02.2025 10:26
Cod si denumire CPV: 44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)	Data finalizare: 24.02.2025 09:53
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 20.02.2025 10:38
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 24.02.2025 09:53
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	1. CARLIG CU BOLT; 2. DIBLU 14x100 + HOLSURUB; 3. LANT M10; 4. BRIDA CABLU inox *6; 5. BRIDA CABLU *6; 6. CHEIE tachelaj; 7. FREZA DIAMANTATA; 8. SURUB 8X30 INOX 9. BUTUC YALA
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
CARLIG CU BOLT	Solicitata: 2	Pret estimat: 16,81
Numar de referinta: cb	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 16,81
Pret de catalog: 16,81 RON/bucata		Valoare estimata: 33,62
Cod si denumire CPV: 44521200-0 - Lacate si lanturi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 33,62
Descriere: CARLIG CU BOLT		
DIBLU 14X100	Solicitata: 12	Pret estimat: 3,36
Numar de referinta: DC1080	Ofertata: 12	Pret de vanzare: 3,36
Pret de catalog: 3,36 RON/bucata		Valoare estimata: 40,32

Cod si denumire CPV: 44531100-2 - Holz-suruburi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 40,32
Descriere: DIBLU 14x100 + HOLSURUB		
LANT *10	Solicitata: 2	Pret estimat: 37,82
Numar de referinta: L75	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 37,82
Pret de catalog: 37,82 RON/ML		Valoare estimata: 75,64
Cod si denumire CPV: 44542000-1 - Elemente de lanturi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 75,64
Descriere: LANT M10		
BRIDA CABLU INOX *6	Solicitata: 2	Pret estimat: 17,65
Numar de referinta: BB140	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 17,65
Pret de catalog: 17,65 RON/bucata		Valoare estimata: 35,30
Cod si denumire CPV: 44212316-7 - Coliere de strangere curbate (Rev.2)		Valoare de vanzare: 35,30
Descriere: BRIDA CABLU inox *6		
BRIDA CABLU *6	Solicitata: 2	Pret estimat: 1,26
Numar de referinta: bbci6	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 1,26
Pret de catalog: 1,26 RON/bucata		Valoare estimata: 2,52
Cod si denumire CPV: 44163210-5 - Coliere de strangere pentru tevi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 2,52
Descriere: BRIDA CABLU *6		
CHEIE TACHELAJ	Solicitata: 2	Pret estimat: 10,08
Numar de referinta: CYBY	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 10,08
Pret de catalog: 10,08 RON/bucata		Valoare estimata: 20,16
Cod si denumire CPV: 44520000-1 - Broaste, chei si balamale (Rev.2)		Valoare de vanzare: 20,16
Descriere: CHEIE tachelaj		
FREZA DIAMANTATA	Solicitata: 2	Pret estimat: 84,03
Numar de referinta: FD	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 84,03
Pret de catalog: 84,03 RON/bucata		Valoare estimata: 168,06
Cod si denumire CPV: 42637300-3 - Masinile de frezat metale (Rev.2)		Valoare de vanzare: 168,06
Descriere: FREZA DIAMANTATA		
SURUB 8X30 INOX	Solicitata: 10	Pret estimat: 6,72
Numar de referinta: SA4219	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 6,72
Pret de catalog: 6,72 RON/bucata		Valoare estimata: 67,20
Cod si denumire CPV: 44531100-2 - Holz-suruburi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 67,20
Descriere: SURUB 8X30 INOX		
BUTUC YALA	Solicitata: 1	Pret estimat: 29,41
Numar de referinta: BY60	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 29,41
Pret de catalog: 29,41 RON/bucata		Valoare estimata: 29,41

Cod si denumire CPV: **44521130-8 -
Incuietoare avansata de securitate (Rev.2)**

Valoare de vanzare: **29,41**

Descriere: **BUTUC YALA**

TOTAL

Valoare de vanzare: 472,23 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA37516346

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: SFOARA *8	Data publicare: 20.02.2025 10:29
Cod si denumire CPV: 30192000-1 Accesorii de birou (Rev.2)	Data finalizare: 24.02.2025 09:54
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 20.02.2025 10:38
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 24.02.2025 09:54
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	SFOARA POLIPROPILENA *8
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SFOARA *8	Solicitata: 140	Pret estimat: 1,64
Numar de referinta: SF12	Ofertata: 140	Pret de vanzare: 1,64
Pret de catalog: 1,64 RON/bucata		Valoare estimata: 229,60
Cod si denumire CPV: 44321000-6 - Cablu (Rev.2)		Valoare de vanzare: 229,60
Descriere: SFOARA POLIPROPILENA *8		
TOTAL		Valoare de vanzare: 229,60 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA37516375

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: SPRAY VOPSEA	Data publicare: 20.02.2025 10:31
Cod si denumire CPV: 44800000-8 Vopsele, lacuri si masticuri (Rev.2)	Data finalizare: 24.02.2025 09:55
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 20.02.2025 10:38
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 24.02.2025 09:55
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	SPRAY VOPSEA GALBEN
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SPRAY VOPSEA	Solicitata: 2	Pret estimat: 16,81
Numar de referinta: SVA	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 16,81
Pret de catalog: 16,81 RON/bucata		Valoare estimata: 33,62
Cod si denumire CPV: 44810000-1 - Vopsele (Rev.2)		Valoare de vanzare: 33,62
Descriere: SPARY VOPSEA GALBEN		
TOTAL		Valoare de vanzare: 33,62 RON